はやまカード協同組合

お知らせ
7月24日㈰･25日㈪

旧カードの端数ポイント打ち替え実施

貯めている端数は下記指定場所で更新を !!
更新手続きのお取り扱い場所

期日／２日間 ６店舗の営業時間内に行います。

長 柄 葉 桜
リカーズかさはら 長柄1617-25 ☎875-5212

葉 山 元 町
葉山旭屋牛肉店 　堀内898  ☎875-0024

森戸真名瀬
矢 島 酒 店 　　　堀内1051　 ☎875-0022

一色下山口
大 門 商 店 　　 一色2132　 ☎875-1018

一 色 大 滝
市川電機葉山店 一色976-1 ☎875-8416

レリッシュプレイン 一色943-1 ☎875-2551

お問い合わせ　葉山町商工会内　電話046-875-2810

（市外局番は046）
お客様各位
はやまカード旧カード（青色）の

端数ポイント最終更新について

　日頃は、はやまカードをご愛顧い

ただきありがとうございます。先般、

６月12日、13日、29日の３日間、で

旧カード（青色）の更新を行いまし

たが、お客様からの追加更新のご要

望が多数有り、上記の日程、場所で

追加更新を行います。

※先に行った３日間同様、端数ポイン

トをまとめて満点になった場合は

旧カード（青色）で発行し、端数は

新カード（赤色）にて更新いたしま

す。（これが最後になります。）

　　はやまカード協同組合

　　　　　　理事長　笠 原 吉 昭

更新のお手続きは、
今回が最終です。